
UCHWAŁA NR 1/LVIII/24 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art. 236, 
art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2024 przyjętej uchwałą nr  118/LVII/23 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 21 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 461.845,20 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
74.507.025,70 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 461.845,20 zł, tj. 55.084.224,20 zł, 

-  dochody majątkowe budżetu Gminy ogółem wynoszą 19.422.801,50 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
pn. Dochody  na 2024 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 461.845,20 zł.  Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
74.732.480,85 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  646.224,24 zł,   oraz zmniejsza się o kwotę 274.379,04 zł 
tj. do kwoty 51.077.988,02 zł,  

- wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł,   tj. 23.654.492,83  zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
pn. Wydatki na 2024 rok. 

3) § 3.1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 225 455,15 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:   

- z środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 225 455,15 zł.”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
nr 7 uchwały budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2024 r. 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycje na rok 2024  nie objęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 461 845,20

0,00 0,00

0,00 461 845,20

0,00 0,00

0,00 461 845,20

razem: 0,00 461 845,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 461 845,20

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem: 74 045 180,50 74 507 025,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 410,00 505 410,00

majątkowe 19 422 801,50 19 422 801,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 000,00 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 410,00 165 410,00

majątkowe

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 461 845,20

bieżące 54 622 379,00 55 084 224,20

0,00 461 845,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 461 845,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik nr 1  do uchwały nr 1/LVIII/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 22 stycznia 2024 r.

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do załącznika nr 1  do Uchwały nr 1/LVIII/24 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia 22 stycznia 2024 r.  

 

Dział 600 Transport i łączność  
W ramach rozdziału 60004:  na podstawie umowy nr 805.3.79.2023 Wojewody 
Mazowieckiego wprowadza się plan dochodów środki w wysokości  461.845,20 zł na  realizację 
przewozów autobusowych nowych linii komunikacyjnych wykonywanych w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Wiskitki w ramach Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w związku z otrzymanym 
dofinansowaniem  na dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. Środki na realizacje w/w zadania zostały zabezpieczone 
zarządzeniem nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 2 stycznia 2024 r.   
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

 

 

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 091 100,92 1 333 999,17 1 333 999,17 14 500,00 1 319 499,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 757 101,75 6 757 101,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 324,24 543 324,24 100 000,00 0,00 100 000,00 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 425,16 1 877 323,41 1 433 999,17 14 500,00 1 419 499,17 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 6 757 101,75 6 757 101,75 0,00

700 466,00 700 466,00 700 466,00 0,00 700 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 324,24 443 324,24 0,00 0,00 0,00 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 790,24 1 143 790,24 700 466,00 0,00 700 466,00 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044 635,75 299 534,00 299 534,00 14 500,00 285 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745 101,75 6 745 101,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 144 635,75 399 534,00 399 534,00 14 500,00 385 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745 101,75 6 745 101,75 0,00

8 736 566,48 8 736 566,48 8 426 466,48 7 039 636,57 1 386 829,91 18 500,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 746 566,48 8 746 566,48 8 436 466,48 7 039 636,57 1 396 829,91 18 500,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 159 566,56 7 159 566,56 7 154 566,56 6 193 315,00 961 251,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069 566,56 7 069 566,56 7 064 566,56 6 193 315,00 871 251,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 650,57 309 650,57 309 650,57 95 650,57 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 650,57 409 650,57 409 650,57 95 650,57 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 368,98 696 458,00 596 458,00 47 700,00 548 758,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 173 910,98 3 173 910,98 0,00

-24 379,04 -24 379,04 -24 379,04 0,00 -24 379,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

3 938 889,94 674 978,96 574 978,96 50 600,00 524 378,96 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 263 910,98 3 263 910,98 0,00

3 819 368,98 645 458,00 545 458,00 47 700,00 497 758,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 173 910,98 3 173 910,98 0,00

-24 379,04 -24 379,04 -24 379,04 0,00 -24 379,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

3 887 889,94 623 978,96 523 978,96 50 600,00 473 378,96 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 263 910,98 3 263 910,98 0,00

7 413 390,15 5 496 560,25 5 269 960,25 140 079,00 5 129 881,25 32 000,00 0,00 194 600,00 0,00 0,00 1 916 829,90 1 916 829,90 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 253 390,15 5 336 560,25 5 109 960,25 140 079,00 4 969 881,25 32 000,00 0,00 194 600,00 0,00 0,00 1 916 829,90 1 916 829,90 0,00

604 963,80 567 991,85 535 991,85 6 000,00 529 991,85 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 971,95 36 971,95 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 963,80 407 991,85 375 991,85 6 000,00 369 991,85 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 971,95 36 971,95 0,00

74 270 635,65 50 706 142,82 42 612 987,50 27 294 281,97 15 318 705,53 570 500,00 6 228 055,32 194 600,00 0,00 1 100 000,00 23 564 492,83 23 564 492,83 0,00

-274 379,04 -274 379,04 -274 379,04 0,00 -274 379,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 224,24 646 224,24 202 900,00 2 900,00 200 000,00 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

74 732 480,85 51 077 988,02 42 541 508,46 27 297 181,97 15 244 326,49 1 013 824,24 6 228 055,32 194 600,00 0,00 1 100 000,00 23 654 492,83 23 654 492,83 0,00po zmianach 400 000,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk

Wydatki razem:

przed zmianą 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 400 000,00

po zmianach 400 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2  do uchwały nr 1/LVIII/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 22 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do załącznika nr 2  do Uchwały nr 1/LVIII/24 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia 22 stycznia 2024 r.  

 
Dział 600 Transport i łączność  
W ramach rozdziału 60004:  wprowadza się wydatki bieżące stanowiących dotację celową 

na pomoc finansową dla Powiatu Żyrardowskiego z przeznaczeniem na utworzenie  linii 

komunikacyjnej w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Wiskitki.  W ramach zadania 

utworzone zostaną linie komunikacyjne relacji Żyrardów-Wiskitki-Sochaczew,  Żyrardów-

Wiskitki-Teresin, Żyrardów-Wiskitki-Popielarnia, oraz Żyrardów-Działki-Wiskitki.  Pomoc 

finansowa udzielona zostanie na podstawie umowy między Gminą a Powiatem. Gmina 

zabezpiecza środki na ten cel  w wysokości 443.324,24 zł. 

W ramach rozdziału 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 100.000,00 zł 

przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 90.000,00 zł 

Przeznaczone na wydatki związane z  realizacją zadań statutowych w związku z mniejszym 

rzeczywistym zapotrzebowaniem. 

W ramach rozdziału 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 100.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z promocją gminy. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 75412 w wysokości 2.900,00 zł,  na wypłatę 

wynagrodzenia bezosobowego  dla strażaków, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

bieżących na zadania statutowe w wysokości 24.379,04 zł. 

W planie wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia łącznie w wysokości 90.000,00 zł 

przeznaczone na zadanie: 

Budowa garażu dla OSP Aleksandrów /z czego w ramach Funduszu Sołeckiego  Aleksandrów 

przeznaczono kwotę 20.000,00 zł/, dokonuje się zwiększenia  w wysokości 65.00,00 zł w celu 

zakupu i posadowienia garażu na płycie betonowej, wraz z montażem instalacji hydraulicznej, 

oraz elektrycznej.  

Modernizacja budynku OSP Wiskitki - etap II w wysokości 25.000,00 zł w celu przygotowania 

aktualizacji dokumentacji kosztorysowej.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W ramach rozdziału 90095 w planie wydatków bieżących zmniejsza się środki w wysokości 

160.000,00 zł w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem.  

PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 74 045 180,50 461 845,20 74 507 025,70

2. Wydatki 74 270 635,65 461 845,20 74 732 480,85

3. Wynik budżetu (deficyt) -225 455,15 -225 455,15 

1 983 799,15 0,00 1 983 799,15

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, 

wynikajace z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

9.

Tozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 371 300,00 1 371 300,00

10. Przelewy z rachunku lokat § 994 612 499,15 612 499,15

1 758 344,00 1 758 344,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 758 344,00 1 758 344,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Paweł Dziemiańczyk

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do uchwały nr 1/LVIII/24  Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki z dnia 22 stycznia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r Kwota 2024 r Kwota 2024 r

PRZEWODNICZĄCY RADY

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Powiat Żyrardowski / dotaca bieżąca / 443 324,24 443 324,24

0,00 443 324,24 443 324,24

Nazwa zadania

1 921 92105

Zadania z zakresu  kultury i sztuki 

wśród dzieci, młodzieży oraz osób 

dorosłych poprzez prowadzenie zajęć 

artystycznych

35 000,00 35 000,00

2 921 92120

Rewaloryzacja mostu północnego i 

kładki południowej w zespole pałacowo-

parkowym w Guzowie

320 100,00 320 100,00

3 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej 

poprzez organizacja imprez rekreacyjno-

sportowych oraz organizowanie zajęć i 

współzawodnictwa 

145 000,00 145 000,00

500 100,00 0,00 500 100,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Załącznik nr  4 do uchwały nr 1/LVIII/24  Rady Miasta i 

Gminy Wiskitki z dnia 22 stycznia 2024 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota 

dotacji
Zminana +/-

Kwota 

dotacji

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Ogółem

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Przed 

zmianą
Zmiana

010 30 000,00 0,00

01043 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 27 000,00 0,00

60016 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

60095 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

700 32 000,00 0,00

70095 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00

754 93 910,98 90 000,00

75412 93 910,98 90 000,00

93 910,98 90 000,00

20 000,00 65 000,00

0,00 25 000,00

38 910,98 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 20 314,87 0,00

80101 20 314,87 0,00

20 314,87 0,00

20 314,87 0,00

900 163 829,90 0,00

90015 126 857,95 0,00

126 857,95 0,00

126 857,95 0,00

90095 36 971,95 0,00

Załącznik nr 5  do uchwały nr 1/LVIII/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 22 stycznia 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa ujęcia wody (zdroju wodnego, poidełka) przy 

Orliku we Franciszkowie / FS Franciszków /
30 000,00

Transport i łączność 27 000,00

Drogi publiczne gminne 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości 

(sołectwie) Starowiskitki-Parcel /FS Starowiskitki-

Parcel/

15 000,00

Pozostała działalność 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Cygance / FS 

Cyganka / 
12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00

Pozostała działalność 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Modernizacja budynku gminnego na terenie sołectwa 

Nowy Drzewicz /FS Nowy Drzewicz/
20 000,00

Zakup i motaż lampy solarnej na budynku gminnym w 

Oryszewie Osada 17 /FS Oryszew Osada/
12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
183 910,98

Ochotnicze straże pożarne 183 910,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 910,98

Budowa garażu dla OSP Aleksandrów /FS 

Aleksandrów 20.000,00 zł/
85 000,00

Modernizacja budynku OSP Wiskitki - etap II 25 000,00

Modernizacja pomieszczeń strażnicy OSP Wiskitki 

/FS Cyganka-3.748,46 FS Morgi- 5.162,52 FS Wiskitki 
38 910,98

Szkoły podstawowe 20 314,87

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Jesionka 

/FS Jesionka/ 
15 000,00

Zakup i montaż mebli wraz ze sprzętem AGD w 

zapleczu budynku OSP w Miedniewicach /FS 

Miedniewice/

20 000,00

Oświata i wychowanie 20 314,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 314,87

Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej we 

Franciszkowie / FS Franciszków/ 
20 314,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 829,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 857,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 857,95

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 

2024 r. / FS Feliksów 10.000,00 FS Hipolitów 

10.000,00 DS Janówek 10.000,00 Jesionka 15.000,00 

FS Łubno 23.000,00 FS Tomaszew 13.148,91 / 

126 857,95

Pozostała działalność 36 971,95

Wydatki na zadania inwestycje na rok 2024  nie objęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 1



36 971,95 0,00

6 000,00 0,00

5 971,95 0,00

13 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 15 000,00 0,00

92601 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

4 000,00 0,00

11 000,00 0,00

382 055,75 90 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 971,95

Doposażenie placu zabaw na działce użyczonej 

gminie we wsi Stary Drzewicz / FS Stary Drzewicz /
6 000,00

15 000,00

Obiekty sportowe 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Prościeniec /FS Prościeniec/ 
5 971,95

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Stare 

Kozłowice / FS Stare Kozłowice /
13 000,00

Zakup i montaż latarni oświetleniowej na placu zabaw 

w miejscowości Prościeniec /FS Prościeniec/ 

Razem 472 055,75

Zakup i montaż drążka w ramach siłowni plenerowej 

na działce użyczonej gminie nr 106  w m. Czerwona 

Niwa /FS Czerwona Niwa/

4 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej na działce użyczonej 

gminie nr 106 w m. Czerwona Niwa /FS  Czerwona 

Niwa /

11 000,00

Kultura fizyczna

Id: B675BAA0-56FC-4BB2-9167-AAE3D39955F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1/LVIII/24 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (7) w § 1 pkt 3
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


